
 
Dosen : Theysa Sahlani Pratiwi 
Matakuliah : PRAKTIK KERJA LAPANGAN (615) 
SKS : 4 
Kelas : 64.7E.01-64716 
Jumlah Mahasiswa : 17 

 

PERTEMUAN RUANGAN TANGGAL BAHAN KAJIAN BERITA ACARA PENGAJARAN KEHADIRAN 

 
 
 
01 a-b2 19-Sep-23 

Pengertian, Tujuan dan Ruang Lingkup On the Job 
Training 

 
 
 
 
 
 
LANCAR 

TEPAT 
WAKTU 
JADWAL: 
15:00-17:30 
MASUK: 
15:01:41 
KELUAR: 
17:16:08 

02 

a-b2 26-Sep-23 

Ketentuan dan Etika dalam pelaksanaan On the Job 
Training 

LANCAR TEPAT 
WAKTU 
JADWAL: 
15:00-17:30 
MASUK: 
15:01:16 
KELUAR: 
17:15:28 

03 

a-b2 03-Okt-23 

Teknis Penulisan Proposal dan Laporan On the Job 
Training 

LANCAR TEPAT 
WAKTU 
JADWAL: 
15:00-17:30 
MASUK: 
15:03:30 
KELUAR: 
17:15:05 

04 a-b2 10-Okt-23 Proposal On the Job Training LANCAR TEPAT 



PERTEMUAN RUANGAN TANGGAL BAHAN KAJIAN BERITA ACARA PENGAJARAN KEHADIRAN 

WAKTU 
JADWAL: 
15:00-17:30 
MASUK: 
15:01:46 
KELUAR: 
17:15:11 

05 

a-b2 17-Okt-23 

Pendampingan On the Job Training 

LANCAR TEPAT 
WAKTU 
JADWAL: 
15:00-17:30 
MASUK: 
15:02:14 
KELUAR: 
17:15:15 

06 

a-b2 24-Okt-23 

Pendampingan On the Job Training 

LANCAR TEPAT 
WAKTU 
JADWAL: 
15:00-17:30 
MASUK: 
15:03:30 
KELUAR: 
17:15:05 

07 

a-b2 31-Okt-23 

Pendampingan On the Job Training 

LANCAR TEPAT 
WAKTU 
JADWAL: 
15:00-17:30 
MASUK: 
15:02:02 
KELUAR: 
17:15:06 

08 a-b2 - Ujian Tengah Semester -LANCAR TEPAT 



PERTEMUAN RUANGAN TANGGAL BAHAN KAJIAN BERITA ACARA PENGAJARAN KEHADIRAN 

WAKTU 
JADWAL: 
15:00-17:30 
MASUK: 
15:05:52 
KELUAR: 
17:19:27 

09 

a-b2 14-Nov-23 

Pendampingan On the Job Training 

 LANCAR TEPAT 
WAKTU 
JADWAL: 
15:00-17:30 
MASUK: 
15:01:09 
KELUAR: 
17:17:14 

10 

a-b2 28-Nov-23 

Monitoring dan Evaluasi On the Job Training 

 LANCAR TEPAT 
WAKTU 
JADWAL: 
15:00-17:30 
MASUK: 
15:01:06 
KELUAR: 
17:17:51 

11 

a-b2 

 Outline Laporan On the Job Training 

 LANCAR TEPAT 
WAKTU 
JADWAL: 
15:00-17:30 
MASUK: 
15:01:29 
KELUAR: 
17:22:10 

12 a-b2 05-Des-23 Konsultasi Pembuatan Laporan On the Job Training  LANCAR TEPAT 



PERTEMUAN RUANGAN TANGGAL BAHAN KAJIAN BERITA ACARA PENGAJARAN KEHADIRAN 

WAKTU 
JADWAL: 
15:00-17:30 
MASUK: 
15:03:00 
KELUAR: 
17:16:50 

13 

a-b2 12-Des-23 

Konsultasi Pembuatan Laporan On the Job Training 

 LANCAR TEPAT 
WAKTU 
JADWAL: 
15:00-17:30 
MASUK: 
15:01:54 
KELUAR: 
17:15:21 

14 

a-b2 19-Des-23 

Pengesahan Laporan On the Job Training 

 LANCAR TEPAT 
WAKTU 
JADWAL: 
15:00-17:30 
MASUK: 
15:04:28 
KELUAR: 
17:21:48 

15 

a-b2 02-Jan-24 

Penilaian Laporan On the Job Training 

 LANCAR TEPAT 
WAKTU 
JADWAL: 
15:00-17:30 
MASUK: 
15:05:52 
KELUAR: 
17:19:27 

16 a-b2 14 Jan24 Ujian Akhir Semester - LANCAR TEPAT 



PERTEMUAN RUANGAN TANGGAL BAHAN KAJIAN BERITA ACARA PENGAJARAN KEHADIRAN 

WAKTU 
JADWAL: 
15:00-17:30 
MASUK: 
15:05:52 
KELUAR: 
17:19:27 

 
 

Presensi Mahasiswa (64.7E.01) 
 
 

No Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

1.  64200054 RIZKI PUTRA HIDAYATULLAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

2.  64200229 ROBYATUL ADAWIYAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

3.  64200275 SITI HOERUNNISA 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

4.  64200297 Harjuna Adzan Prambodo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

5.  64200300 KARTIKA TRI PRAHASTIWI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

6.  64200310 DEWI TANTRI MELAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

7.  64200370 NENG SRY AMIR HUSEN 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

8.  64200499 ADINDA AULIA 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 13 

9.  64200504 MAR'ATUS SOLEHAH 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

10.  64200518 SONIA MANDASARI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11.  64200526 NURUL SABRINA FUADAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 



No Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

12.  64200633 WULANSARI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

13.  64200849 INDRIYANI 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

14.  64201033 AGUNG PRIHATNA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

15.  64201105 KEVIN IBNU FADILAH 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 1 1 1 1 8 

16.  64201257 WULAN MAYANGSARI NAPITUPULU 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15 

17.  64201579 SYAHRANI KIRANTI MAIR 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 13 

 
 
 

# Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

      Jumlah hadir 17 20 19 19 14 19 17 20 19 16 20 20 20 20 20 20 



Penilaian Mahasiswa (64.7E.01) 
 

 

NO NIM NAMA UTS UAS ABSENSI TUGAS GRADE AKHIR 

1.  64200054 RIZKI PUTRA HIDAYATULLAH 66 60 100 90 A 

2.  64200229 ROBYATUL ADAWIYAH 46 98 100 90 A 

3.  64200275 SITI HOERUNNISA 0 0 89 82 A 

4.  64200297 Harjuna Adzan Prambodo 80 56 100 92 A 

5.  64200300 KARTIKA TRI PRAHASTIWI 90 100 100 80 A 

6.  64200310 DEWI TANTRI MELAN 90 0 100 100 A 

7.  64200370 NENG SRY AMIR HUSEN 0 0 0 0 E 

8.  64200499 ADINDA AULIA 80 80 67 80 A 

9.  64200504 MAR'ATUS SOLEHAH 90 92 89 77 A 

10.  64200518 SONIA MANDASARI 0 0 0 0 E 

11.  64200526 NURUL SABRINA FUADAH 68 60 100 94 A 

12.  64200633 WULANSARI 92 100 100 82 A 

13.  64200849 INDRIYANI 0 100 78 94 A 

14.  64201033 AGUNG PRIHATNA 0 0 0 0 E 

15.  64201105 KEVIN IBNU FADILAH 88 96 100 94 A 

16.  64201257 WULAN MAYANGSARI NAPITUPULU 98 94 100 84 A 

17.  64201579 SYAHRANI KIRANTI MAIR 100 92 44 80 A 



 


